
I llllll li llHll llll l�II 11111 li� 1111 11111 lili 11111 lill�i 1111111 1�1 1111 
EXMEND0002032024 

.. .. ,� 

�':/ 
Canon 

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI 

Nájemce 
MendelCNa univerzita v Brně 
Zemědělská 1665/1, černá Pole, 61300 Brno 

Telefon: viz. systém CANON 
e-mail: viz. systém CANON
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxx
Jednající: xxxxxxxxxxxxx

IČ: 62156489 
DIČ: CZ621 56489 

"Spisová značka: 

Adresa pro doručování: 
Zemědělská 1665/1, černá Pole, 61300 Brno 

Číslo smlouvy: � 2 S- O o O G 9 
Obchodní zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Pronajímatel 
CANON a s.r.o.

Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, 
Holešovice 
Telefon: +420 225 280 111 
e-mail: info@canon.cz
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
Jednající:   xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 61501484 
DIČ: CZ61501484 
Spisová značka: C 30771, Městský soud v Praze 

NS-20240501-PP-ii6 



cauon 

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele přenechat nájemci za podmínek uvedených v této smlouvě předmět

nájmu do dočasného užívání a závazek nájemce za užívání předmětu nájmu hradit pronajímateli nájemné a další poplatky ve
výši, lhůtách a způsobem stanoveným níže.

2. Pronajímatel je povinen předat předmět nájmu nájemci a provést jeho instalaci na adrese předání a převzetí předmětu nájmu.
O předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán předávací protokol, který se zavazují podepsat obě smluvní strany.

3. Předmětem této smlouvy není zpracování osobních údajů a toto se nepředpokládá. Případné zobrazení osobních údajů
pracovníkovi společnosti CANON CZ s.r.o., při plnění povinností z této smlouvy vyplývajících není nezbytné pro uzavření smlouvy
o zpracování osobních údajů. Povinnosti vyplývající z čl. 24 GDPRjsou upraveny v rámci povinnosti mlčenlivosti, která se mezi
smluvními stranami sjednává.

Typ zařízení
iPC8000VP 
Příslušenství: 
Software: 

Podmínky nájmu 

Paušální platba - měsíčně: 
Hardware: 7100 Kč 
Software: O Kč 
Doba tNání smlouvy: 
36 měsíců 
Počátek doby tNání smlouvy: 
Den instalace , 6. 1. 202s

Označení toneru/ Životnost 
toneru 
T02 Black / 28.400 

T02 CMY / 28.400 

Služby a poplatky 

Pokrytí 
toneru 
15,00% 

15,00% 

Výrobní číslo 
xxxxxxxxxxx 

Počítadlo 

Cena dopravy: 
O Kč 

lnteNal fakturace kopií nekrytých základním 
měsíčním nájemným: 
měsíčně 
Lhůta splatnosti faktur: 
14dnů 

Měsíční maximum Měsíční průměr zátěže 
zátěže zařízení zařízení 
1200 000 80 000 - 400 000 

1200 000 80 000 - 400 000 

o 

Cena instalace: 
Hardware: O Kč 
Software: O Kč 
Způsob platby: 
Fakturou 

Životnost 
zařízení 
27000 
000 I 5 let 
27000 
000 I 5 let 

Se Nis ní 
inteNal 
350 000 

350 000 

Cena toneru 
(viz Ods. 5 čl3. 
2 321 Kč 

2 270 Kč 

Zajištění služby e-Maintenance Advanced - automatické sledování stavu predmětu smlouvy, automatický odečet stavu poďtadel, 
automatické sledování stavu zásob toneru a požadavkQ na provedení servisního zásahu. 

Měsíční poplatek za službu e-Maitenance: O Kč 
Servisní dispeďnk poskytovatele 

Pracovní doba prodávajícího: 
Po-čt: 8:00-17:00 
Pá: 8:00-16:00 

Další specifikace 

Adresa umístění předmětu smlouvy: 
Fakturační adresa: 
Centrální emailová adresa pro zasílání faktur 
Zvláštní ujednání: I 

Tel.: 225 280 200 
E-mail: servis@canon.cr 
E-mail fakturace: CCZ-DL.ContractManagement@canon.cr

Zemědělská 1665/1, Cerná Pole, 61300 Brno 
Zemědělská 1665/1, černá Pole, 61300 Brno 
viz. systém CANON 

Kontaktní osoba nájemce: IJméno, přOmení:
xxxxxxxxxxxx  IEmail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: +420 

Ill. Práva a povinnosti nájemce 
1. Nájemce je po dobu tNání smlouvy povinen užívat předmět nájmu jako řádný hospodář (je povinen předmět nájmu chránit

před poškozením, ztrátou nebo zničením) a k ujednanému účelu, resp. k účelu obvyklému. V této souvislosti je nájemce

--------------'� 
2 NS-20240501-PP-ii6 







I 
I 

•··

/ca11011 
1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne instalace předmětu nájmu nájemci do uplynutí sjednané doby jejího trvání.
2. Tato smlouva končí výhradně:

a) uplynutím sjednané doby jejího trvání,
b) dohodou obou smluvních stran,
c) odstoupením v případech stanovených zákonem a touto smlouvou,
d) výpovědí pouze v případech stanovených touto smlouvou.

3. Pronajímatel je oprávněn od smlouvy odstoupit zejména v následujících případech:
a) nájemce je v prodlení s plněním jakéhokoli peněžitého závazku delším než 1 měsíc
b) nájemce předmět nájmu neužívá řádně v souladu se všemi podmínkami sjednanými pro jeho užívání nebo jej užívá v rozporu

s účelem, pro který je předmět nájmu určen,
c) nájemce poruší jakoukoliv jinou povinnost vyplývající ze smlouvy a toto porušení nenapraví ani ve lhůtě S dnů po výzvě

pronajímatele ke zjednání nápravy,
4. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby v případě, že proti nájemci byl podán insolvenční návrh,

návrh na výkon rozhodnutí či provedení exekuce, nebo nájemce vstoupí do likvidace.
S. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, že pronajímatel nezahájí poskytování servisu ani

do 7 dnů ode dne nahlášení požadavku na servisní zásah.
6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena její ustanovení o smluvních pokutách či náhradě škody, která zůstávají v platnosti a

trvají i po ukončení smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dále dotčena povinnost nájemce splnit veškeré své peněžité
závazky vzniklé do doby odstoupení od smlouvy, zejména závazek zaplatit nájemné za užívání předmětu nájmu. V případě
odstoupení od smlouvy nemá nájemce nárok na vrácení jakéhokoliv plnění poskytnutého pronajímateli před odstoupením od
smlouvy. Nájemce odpovídá za škodu vzniklou na předmětu nájmu v době do vrácení předmětu nájmu pronajímateli
v důsledku odstoupení pronajímatele od smlouvy.

7. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem české republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

8. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.
9. Tuto smlouvu lze zrušit, doplňovat či měnit pouze písemnou formou.

V Brně,dne 6.1.2025 

nájemce 

1 

s 

� 
NS-20240501-PP-ii6 






